(財) 財務会計基準機構会員

平成 22 年 2 月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名  代表取締役社長  柳澤 安慶

（コード番号  2461）

問合せ先  執行役員社長室長 杉山 紳一郎

（TEL．  03 － 5766 － 3530  ）

 平成 21 年 12 月期配当予想の修正に関するお知らせ

 平成21年11月10日付当社「平成21年12月期 第3四半期決算短信（非連結）」において発表いたし

ました平成21年12月期（平成21年1月1日～平成21年12月31日）の期末配当予想を下記のとおり修正い

たします。

記

１． 配当予想修正の理由

 平成 21 年 12 月期通期業績予想が前回予想数値を上回る見込みとなったことにより、当初１株当た

りの期末配当金（普通配当部分）を 1,400 円と発表しておりましたが、今回 1,500 円と修正させてい

ただきます。

なお、平成 21 年 12 月期の期末配当予想につきましては、１株につき 200 円の創立 10 周年記念配

当を加え、１株につき合計 1,700 円となります。

２．配当予想修正

 １株当たり配当金

（基準日） 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期   末 年   間

前回予想
（平成 21 年 11 月 10
日発表）

－ 0 円 －
1,600 円

（普通配当 1,400円）

（記念配当 200 円）

1,600 円
（普通配当 1,400 円）

（記念配当 200 円）

今回修正予想 － 0 円 －
1,700 円

（普通配当 1,500円）

（記念配当 200円）

1,700 円
（普通配当 1,500 円）

（記念配当 200 円）

当期実績 － 0 円 － － －

前期実績
（平成 20年 12月期）

－ 0 円 － 1,200 円 1,200 円

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績は今後の様々

な要因により予想数値と異なる場合がございます。

以  上